Координатор за регрутирање

Квалификации: 

Univerzitetska дiploma vo oblasta na Психологија или најмалку 2 години искуство во регрутирање 
Poznavawe na MS Office paketot, isklu~ivo Excel i drugi softverski aplikacii vo oblasta na ^ove~ki Resursi
Кандидати со цertifikati od oblasta na regrutirawe или чove~ki рesursi ќе имаат предност
Одлични комуникациски вештини (македонски/албански)
Orientiran na detaли и постигнување дадени цели
Високо ниво на вештини за управување со време/задачи
Возачка дозвола Б категорија

Одговорности:

Sledewe i identifikacija na potrebite na organizacijata za dopolnitelen personal so postojan kontakt so rakovoditeli na sektori za da obezbedi dovolno nivo na vraboteni vo sekoja organizaciona edinica.
Postavuvawe kontakt so kandidati koi se planirani za intervju
Планирање, оrganizirawe i sproveduvawe intervjua so kandidati  za otvorenite rabotni pozicii vo kompanijata.
Припрема и презентација на евалуации од спроведени интервјуа.
Следење и класификација на огласи/апликации за работа.
Обука за ориентација за нови вработени.

Бенефиции: 

Пакетот со бенефиции за посицијата ќе се комуницира со успешните кандидати кои ќе се повикуваат на интервју.
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